PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.06.2025                                                                                                     № 00-П

пос. Климковка
О внесении изменений в постановление администрации Климковского сельского поселения от 02.05.2023 № 21-П

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Климковского сельского поселения, администрация Климковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» утвержденный постановлением администрации Климковского сельского поселения от 02.05.2023 № 21-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. «Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги» раздела 2 Регламента признать утратившим силу.

1.2. Раздел 4 «Формы контроля за исполнением административного регламента» Регламента признать утратившим силу.

1.3. Раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностных лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, а также многофункциональных центров и их работников» Регламента признать утратившим силу.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Климковского

сельского поселения                                                                 А.А. Шаргунов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального район Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет – портале https://klimkovka.gosuslugi.ru.

ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист администрации                                                Л.Г.Запольских

Разослать: Прокуратура Белохолуницкого района